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Koulullamme on selkeä puute, joka pitäisi korjata. Oppilaat lähtevät välituntisin lähikauppaan ostamaan 

välipaloja ja virvoitusjuomia, koska niitä ei ole mahdollista saada koulusta. Siksi oppilaskunnan hallitus 

näkeekin, että olisi tarkoituksenmukaista hankkia kouluumme virvoitusjuoma- ja välipala-automaatit, jotka 

täyttäisivät oppilaiden ravitsemustarpeet sekä lisäisivät oppilaiden turvallisuutta, kun järjestyssääntöjä ei 

rikottaisi kauppaan lähtemällä. Lisäksi kyseiset automaatit olisivat oppilaskunnan hallitukselle 

varainhankintakeino. Näin oppilaille voitaisiin järjestää erilaisia tapahtumia, jotka ovat omiaan lisäämään 

yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia kouluarjessa. 

 

Koulun järjestyssäännöissä mainitaan selkeästi, että koulupäivän aikana koulualueen ulkopuolelle ilman 

valvontaa tai erityistä lupaa, ei saa mennä. Tämän turvallisuuden kannalta olennaisen säännön rikkomisen 

ehkäisemiseksi olisi hyvä vähentää turhaa kulkua koulualueen ulkopuolelle, ja siksi virvoitusjuoma- ja 

välipala-automaattien hankinta olisi tarpeellinen investointi. Se on myös helppo keino kannustaa oppilaita 

jäämään koulun omiin sisätiloihin ja piha-alueelle. 

 

Virvoitusjuoma- ja välipala-automaattien hankinta lisäisi oppilaiden hyvinvointia sekä antaisi oppilaskunnan 

hallitukselle pysyvän varainhankintakeinon, jonka avulla oppilaskunnan hallitus pystyisi järjestämään 

kouluarjessa toimintaa. Virvoitusjuoma- ja välipala-automaatit eivät maksa koululle lainkaan ylläpitää, vaan 

päinvastoin näistä automaateista saadut tuotot voitaisiin tilittää suoraan oppilaiden omaehtoisen toiminnan 

järjestämiseen. Ne siis jo itsessään lisäävät oppilaiden hyvinvointia sekä turvallisuutta, mutta tukevat myös 

osallisuuden kokemusta lisäämällä omaehtoisen toimintaa. 

 

Virvoitusjuoma- ja välipalautomaatit edistäisivät koulun toiminnan kehittämistä ja perusopetuslain 47 a §:n 

mukaan: “Opetuksen järjestäjän tulee edistää kaikkien oppilaiden osallisuutta ja huolehtia siitä, että kaikilla 

oppilailla on mahdollisuus osallistua koulun toimintaan ja kehittämiseen sekä ilmaista mielipiteensä 

oppilaiden asemaan liittyvistä asioista. Oppilaille tulee järjestää mahdollisuus osallistua opetussuunnitelman 

ja siihen liittyvien suunnitelmien sekä koulun järjestyssäännön valmisteluun.” Kyseisen lain mukaan oppilailla 

on mahdollisuus osallistua koulun toiminnan kehittämiseen ja oppilaskunnan hallitus näkeekin, että näiden 

kyseisten automaattien hankinnalla tuettaisiin oppilaiden lakisääteistä mahdollisuutta kehittää omaa 

kouluympäristöään. 

 

Oppilaskunnan hallitus esittää, että kouluumme pitäisi hankkia virvoitusjuoma- ja välipala-automaatit, jotka 

lisäävät oppilaiden hyvinvointia ja turvallisuutta vähentämällä turhaa kaupassakäyntiä sekä edesauttavat 

oppilaskunnan varainhankintaa. 

 

Oppilaskunnan hallituksen puolesta, 

Maija Mehiläinen 

Oppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja 

 

Teija Teikäläinen 

Oppilaskunnan hallituksen varapuheenjohtaja 

 

Matti Meikäläinen 

Oppilaskunnan hallituksen sihteeri 

 

Lähde: www.omaoppilaskunta.fi 

 


